PAGE

[image: image1.png]oA

                  КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        17 гинуар  2022 й.                          №  5                         17 января 2022 г.
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

           В соответствии со ст. 5.1, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 14.11.2014 № 232 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», на основании заключения о результатах публичных слушаний  от 14.01.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка  с кадастровым номером   02:21:180170:334,  площадью 1281 кв.м, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Месягутово, ул. Садовая, д.35, в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки  (Ж-1), в части уменьшения минимального отступа от  границ  соседнего земельного участка  с кадастровым номером 02:21:180170:333, с 3 м до 0,4 м.;
    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте   сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

Главы администрации

сельского поселения                                                                           А.В. Ширяев
Исп. Вершинина Т.В.;

Тел.: 8(34798) 3-23-07

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

 Баш7ортостан Республика3ы

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан